
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOOPEN-OVER SENIOR - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 Mordini M. - . 3:57.557
Tempo Gara

1 41.318 16:32:26.264

2 38.858 16:33:05.122

3 39.301 16:33:44.423

4 39.056 16:34:23.479

5 39.244 16:35:02.723

6 39.282 16:35:42.005

 Po. 2 - # 32 Barbizzi M. - . + 00.122
Diff. Primo

1 41.916 16:32:26.396

2 38.964 16:33:05.360

3 39.407 16:33:44.767

4 39.119 16:34:23.886

5 39.027 16:35:02.913

6 39.214 16:35:42.127

 Po. 3 - # 4 Muraca M. - . + 00.493
Diff. Primo

1 41.274 16:32:26.648

2 38.663 16:33:05.311

3 39.335 16:33:44.646

4 39.015 16:34:23.661

5 39.224 16:35:02.885

6 39.613 16:35:42.498

 Po. 4 - # 3 Dini L. - . + 00.759
Diff. Primo

1 41.839 16:32:26.780

2 39.343 16:33:06.123

3 39.282 16:33:45.405

4 39.022 16:34:24.427

5 39.061 16:35:03.488

6 39.276 16:35:42.764

 Po. 5 - # 92 Vichi C. - . + 06.840
Diff. Primo

1 42.868 16:32:28.386

2 39.961 16:33:08.347

3 40.202 16:33:48.549

4 40.141 16:34:28.690

5 39.930 16:35:08.620

6 40.225 16:35:48.845

 Po. 6 - # 77 Dini O. - . + 08.448
Diff. Primo

1 43.499 16:32:29.187

2 39.976 16:33:09.163

3 40.226 16:33:49.389

4 40.346 16:34:29.735

5 40.161 16:35:09.896

6 40.557 16:35:50.453

 Po. 7 - # 100 Giobbi D. - . + 12.106
Diff. Primo

1 43.701 16:32:29.710

2 40.692 16:33:10.402

3 40.785 16:33:51.187

4 40.794 16:34:31.981

5 41.067 16:35:13.048

6 41.063 16:35:54.111

 Po. 8 - # 28 Giusti S. - . + 25.526
Diff. Primo

1 46.226 16:32:32.133

2 43.892 16:33:16.025

3 42.901 16:33:58.926

4 43.324 16:34:42.250

5 42.347 16:35:24.597

6 42.934 16:36:07.531

 Po. 9 - # 25 Salvia N. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 47.990 16:32:34.296

2 2:20.762 16:34:55.058

3 45.967 16:35:41.025

4 51.779 16:36:32.804

Fastest lap: 38.663 
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